
М ІН ІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇН И  

Л ЬВІВС ЬКИ Й  Н АЦ ІО Н АЛЬН И Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ ІМ ЕНІ ІВАНА Ф РАНКА

НАКАЗ
J-Q . 2-2023 р. Львів №

Про проведення І  етапу Всеукраїнської 
студентської олімпіади 2022/2023 
навчального року

Відповідно до Розпорядження проректора з наукової роботи №7 від 12.12.2022 року 
*‘Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади у 2022/2023 навчальному році’"

Н А К А З У Ю :

І. Для організації та проведення в Університеті І етапу Всеукраїнської студентської 
олімпіади (далі - Олімпіада) затвердити оргкомітет Університету та конкурсні комісії 
факультетів (Додаток 1) у такому складі:

академік НАНУ, 
проф. Гладишевський Р.Є
доц. Хамар І.С. 
доц. Біланюк В. І. 
проф. Павлунь М.М. 
доц. Михайлишин Р.В. 
доц. Фургала Ю.М.

проф. Крупський І.В. 
доц. Бораковський Л.А. 
доц. Сіромський Р.Б. 
доц. Гарбузюк М.В.

доц. Гуран І.Й.

проф. Мальський М.З.

доц. Герцюк Д.Д.

проф. Дияк 1.1.

доц. Стасишин А.В.

доц. Чорнодольський Я.М.

Оргкомітет Університету:

проректор з наукової роботи (голова оргкомітету); 
декан, голова конкурсної комісії біологічного факультет; 
декан, голова конкурсної комісії географічного факультету; 
в.о. декана, голова конкурсної комісії геологічного факультету; 
в.о. декана, голова конкурсної комісії економічного факультету; 
декан, голова конкурсної комісії факультету електроніки та 
комп’ютерних технологій;
декан, голова конкурсної комісії факультету журналістики; 
в. о. декана, голова конкурсної комісії факультету іноземних мов; 
в.о. декана, голова конкурсної комісії історичного факультету; 
в.о. декана, голова конкурсної комісії факультету культури і 
мистецтв;
декан, голова конкурсної комісії механіко-математичного 
факультету;
в.о. декана, голова конкурсної комісії факультету міжнародних 
відносин;
в.о. декана, голова конкурсної комісії факультету педагогічної 
освіти;
в.о. декана, голова конкурсної комісії факультету прикладної 
математики та інформатики;
декан, голова конкурсної комісії факультету управління 
фінансами та бізнесу;
в.о. декана, голова конкурсної комісії фізичного факультету;



доц. Крохмальний Р.О. 
доц. Рижак Л.В. 
доц. Дмитрів Г.С. 
проф. Бурдін В.М. 
доц. Шабанова О.В.

Федак Т.А.

в.о. декана, голова конкурсної комісії філологічного факультету; 
в.о. декана, голова конкурсної комісії філософського факультету; 
декан, голова конкурсної комісії хімічного факультету; 
в.о. декана, голова конкурсної комісії юридичного факультету; 
в.о. директора ТВСП "Черкаське навчально-наукове відділення 
Львівського національного університету імені Івана Франка”; 
інженер І категорії відділу науково-технічної інформації та 
науково-організаційної роботи НДЧ (секретар оргкомітету).

II. Голові оргкомітету Університету та головам конкурсних комісій факультетів:

1. Забезпечити проведення І етапу Олімпіади відповідно до графіка (Додаток 1) на 
високому організаційному рівні.

2. До 21 квітня 2023 року подати у відділ науково-технічної інформації та науково- 
організаційної роботи НДЧ (к. 348) звіт про проведення І етапу Олімпіади.

III. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Романа Гладишевського.

Додаток: Склад конкурсних комісій факультетів та графік проведення І етапу
Всеукраїнської студентської олімпіади 2022/2023 навчального року.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК



Додаток 1
Склад конкурсних комісій факультетів, графік проведення 

І етапу Всеукраїнської студентської олімпіади 2022/2023 навчального року.

склад журі:

б і о л о г і ч н и й  ф а к у л ь т е т

Навчальна дисципліна “Ботаніка” -  28.02.2023 року 
доценти Гончаренко В.І. (голова), Дика О.О., Одінцова А.В., Прокопів А.І. 

Спеціальність “Біологія” -  28.02.2023 року
склад журі: доценти Гончаренко В.І. (голова), Галушка А.А., Король Т.В., Пацула О.І. 

Спеціальність “Екологія” -  28.02.2023 року
склад журі: доценти Гончаренко В.І. (голова), Джура Н.М., Думич О.Я., Цвілинюк О.М. 

ГЕОГРАФІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Навчальна дисципліна “Геологія” -22.02.2023 року
склад журі: професори Богуцький А.Б. (голова), Дубіс Л.Ф., Кравчук Я.С.

Навчальна дисципліна “Економіка природокористування” -  22.02.2023 року
склад журі: доценти Рожко І.М. (голова), Койнова І.Б., професор Назарук М.М. 

Навчальна дисципліна “Земельний кадастр” -  22.02.2023 року
склад журі: професори Паньків З.П. (голова), Кирильчук А.А., Ямелинець Т.С. 

Навчальна дисципліна “Рекреалогія” -  22.02.2023 року
склад журі: професор Мальська М.П. (голова), доцент Монастирський В.Р., 

асистент Біланюк О.П.

склад журі:
Навчальна дисципліна “Ґрунтознавство” -  23.02.2023 року 

професори Паньків З.П. (голова), Кирильчук А.А., Позняк С.П. 
Навчальна дисципліна “Загальна екологія” -  23.02.2023 року

склад журі: професори Назарук М.М. (голова), Іванов Є.А., доцент Рожко І.М. 
Спеціальність “Географія” -  22.02.2023 року

склад журі: доцент Біланюк В.І. (голова), професори Круглов І.С., Лозинський Р.М. 
Спеціальність “Готельно-ресторанна справа” -  24.02.2023 року

склад журі: доценти Пандяк І.Г. (голова), Філь М.І., професор Мальська М.П. 
Спеціальність “Екологія” -  24.02.2023 року

склад журі: доценти Іванов Є.А. (голова), Рожко І.М., професор Назарук М.М. 
Спеціальність “Туризм”, -  24.02.2023 року

склад журі: професор Мальська М.П. (голова), доценти Бордун О.Ю., Паньків Н.М. 

ГЕОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

склад журі:
Навчальна дисципліна “Геологія” -  12.04.2023 року

доценти Скакун Л.З. (голова), Іваніна А.В., Побрежська І.В., 
асистент Богданова М.І.

ЕКОНОМІЧНИМ ФАКУЛЬТЕТ

Навчальна дисципліна “Економіка природокористування” -  20.03.2023 року
склад журі: професори Гринів Л.С. (голова), Кічурчак М.В., доцент Квак М.В.

Навчальна дисципліна “Економічна теорія” -  20.03.2023 року 
склад журі: професори Островерх П.І. (голова), Ватаманюк О.З., Хмелярчук М.І., доценти

Моряк Т.П., Стирський М.В.
Навчальна дисципліна “Міжнародна економіка” -  20.03.2023 року

склад журі: професори Панчишин С.М. (голова), Грабинська І.В., Крупка І.М., 
Хмелярчук М.І., доценти Буняк В.Б., Михайлишин Р.В.

Навчальна дисципліна “Статистика” -  20.03.2023 року
склад журі: професори Матковський С.О. (голова), доценти Лутчин Н.П., Марець О.Р., 

Миронюк А.К.



склад журі:
Навчальна дисципліна “Менеджмент” -  21.03.2023 року

професори Кундицький О.О. (голова), Сенишин О.С., доценти Горинь М. О., 
Грищук А.М.

Навчальна дисципліна “Фінанси” -  21.03.2023 року
склад журі: професори Крупка М.І. (голова), Коваленко В.М., Кульчицький М.І., 

Підхомний О.М.

склад журі:
Навчальна дисципліна “Інвестування” -  22.03.2023 року

професор Крупка М.І. (голова), доценти Демчишак Н.Б., Дропа Я.Б.

склад журі:
Навчальна дисципліна “Страхова справа” -  22.03.2023 року

професори Крупка М.І. (голова), Плиса В.Й., Яворська Т.Б., доцент Приймак І.І.
Навчальна дисципліна “Організація і методика аудиту” -  22.03.2023 року

склад журі: професори Раделицький Ю.О. (голова), Рудницький В.С., доценти
Нашкерська Г.В., Кріль Я.Я.

Навчальна дисципліна “Податкова система України” -  22.03.2023 року
склад журі: професори Крупка М.І. (голова), Ванькович Д.В., Замасло О.Т., доцент Кміть В.М.

Навчальна дисципліна “Фінансовий менеджмент” -  22.03.2023 року 
склад журі: професори Кундицький О.О. (голова), Ванькович Д.В., Сенишин О.С.,

Раделицький Ю. О.
Навчальна дисципліна “Економіка підприємства” -  23.03.2023 року

склад журі: професор Урба С.І. (голова), доценти Залога З.М., Сухай О.Є., Павлишин М.Л.,
Червона О.Ю.

Навчальна дисципліна “Стратегічне управління” -  23.03.2023 року
склад журі: професори Кундицький О.О. (голова), Сенишин О.С., доценти Горинь М.О., 

Грищук А.М.
Навчальна дисципліна “Управлінський облік” -  23.03.2023 року

склад журі: професори Раделицький Ю.О. (голова), Рудницький В.С., Струк Н.С., доценти 
Бандура Д.Л., Дутчак І.Б.
Навчальна дисципліна “Фінанси підприємств” -  23.03.2023 року

склад журі: професори Крупка М.І. (голова), Коваленко В.М., Кульчицький М.І., 
Підхомний О.М.

склад журі:
Навчальна дисципліна “Фінансова безпека” -  23.03.2023 року

професори Крупка М.І. (голова), Ванькович Д.В., Лобозинська С.М., 
Підхомний О.М., Реверчук С.К., Хмелярчук М.І.
Спеціальність “Економіка”, олімпіада “Економічна аналітика

склад журі:
та статистика” -  20.03.2023 року

професор Матковський С.О. (голова), доценти Лутчин Н.П., Марець О.Р., 
Миронюк А.К.

Спеціальність “Економіка”,

склад журі:
олімпіада “Економічна кібернетика” -  20.03.2023 року

доценти Артим-Дрогомирецька З.Б. (голова), Дацко М.В., Зомчак Л.М. 
Спеціальність “Економіка”,

склад журі:
олімпіада “Міжнародна економіка” -  20.03.2023 року

професори Панчишин С.М. (голова), Грабинська І.В., Крупка І.М., Хмелярчук М.І., 
доценти Буняк В.Б., Михайлишин Р.В.

Спеціальність “Маркетинг” -  20.03.2023 року
склад журі: професор Майовець Є.Й. (голова), доценти Городняк І.В., Кушнір Т.М.

Спеціальність “Менеджмент”, олімпіада “Менеджмент організацій і 
Адміністрування (за видами економічної діяльності)” -  21.03.2023 року

склад журі: професори Кундицький О.О. (голова), Сенишин О.С., доценти Горинь М. О., 
Грищук А.М.

склад журі:

Спеціальність “Соціальна робота”, 
олімпіада “Соціальне забезпечення” -  21.03.2023 року

доценти Шегинська Н. 3. (голова), Возна Л. Б., Кліпкова О. І., Мельник О. В.



склад журі:

Спеціальність “Фінанси, банківська справа та страхування”, 
олімпіада “Фінанси і кредит” -  21.03.2023 року

професори Крупка М.І. (голова), Дропа Я.Б., Підхомний О.М., 
доцент Вишивана Б.М.

склад журі:

Спеціальність “Фінанси, банківська справа та страхування”, 
олімпіада “Банківська справа” -  23.03.2023 року

професори Реверчук С.К. (голова), Владичин У.В., Лобозинська С.М., 
Скоморович І.Г.

Спеціальність “Фінанси, банківська справа та страхування”, 
олімпіада “Фінанси підприємств” -  23.03.2023 року

склад журі: професори Крупка М.І. (голова), Коваленко В.М., Кульчицький М.І., 
Підхомний О.М.

склад журі:
Спеціальність “Облік і оподаткування” -  23.03.2023 року

професори Раделицький Ю.О. (голова), Рудницький В.С., Швець В.Є., доценти 
Бандура Д.Л., Дутчак І.Б.

ФАКУЛЬТЕТ ЕЛЕКТРОНІКИ ТА КОМП’ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

Спеціальність “Електроніка”, олімпіада “Електроніка” -  23.03.2023 року
склад журі: професор Лучечко А.П. (голова), доценти Бучковська М.Д., Слободзян Д.П.,

асистент Кушлик М.Я.
Спеціальність "Комп’ютерні науки”, олімпіада “Комп’ютерні науки” -  23-24.03.2023 року
склад журі: доцент Вельгош С.Р. (голова), професор Крупич О.М., представник від 

IT-компанії SoftServe (за згодою).
Спеціальність “Комп’ютерні науки”, 

олімпіада “Веб-технології та веб-дизайн” -  23-24.03.2023 року
склад журі: доценти Демків Л.С. (голова), Ляшкевич В.Я., асистент Гура В.Т.

склад журі:

ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛІСТИКИ

Спеціальність “Журналістика” -  29-30.03.2023 року
професори Крупський І.В. (голова), Житарюк М.Г., Присяжний М.П., 
Яцимірська М.Г., доценти Габор Н.Б., Дворянин П.Я., Паславський І.І., Шайда Н.К.

ФАКУЛЬТЕТ ІНОЗЕМНИХ МОВ

склад журі:
Навчальна дисципліна “Німецька філологія” -  15.03.2023 року

доценти Яремко М.В. (голова), Бєлозьорова Ю.С., Микитюк С.В.,
асистенти Качак Х.І., Пелікан М.Р.

Навчальна дисципліна “Іспанська філологія” -  16-17.03.2023 року
склад журі: доценти Піскозуб З.Ф. (голова), Маєвська О.Т., Цимбалістий І.Ю.

Навчальна дисципліна “Французька філологія” -  16-17.03.2023 року
склад журі: доценти Піскозуб З.Ф. (голова), Кость Г.М., Мандзак І.А. 

ІСТОРИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

склад журі:
Спеціальність “Історія та археологія” -  27.02.2023 року

доценти Сіромський Р.Б. (голова). Баран З.А., Білас Н.М., Гуменний В.Л., 
Мрака І.Б., Полещук Т.С., Турмис Н.В., Рачковський Г.В., Целуйко О.П.

ФАКУЛЬТЕТ КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ

склад журі:
Спеціальність “Хореографія” -  16.03.2023 року

доцент Лань О.Б. (голова), професор Петрик О.О., доценти Дем'янчук А.Л., 
Плахотнюк О.А., асистенти Гриценко Я.В., Сапего Я.К.

З



Спеціальність “Музичне мистецтво” -  14.03.2023 року
склад журі: доценти Салдан С.О. (голова), Величко О.Б., Дмитрієва О.Д., Матійчин І.М.,

Соланський С.С.
Спеціальність “Інформаційна, бібліотечна та архівна справа” -  15.03.2023 року

склад журі: кандидат філологічних наук Білоусова Р.З. (голова), доценти Біловус Г.Г.,
Демчук Н.Р., Седляр О.В., асистент Пугач Л.Ю.

Спеціальність “Менеджмент соціокультурної діяльності” -  15.03.2023 року
склад журі: доцент Белінська Л.С. (голова), професори Гнаткович О.Д., Козаренко О.В.,

Максимчук М.В.

МЕХАНІКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Навчальна дисципліна та спеціальність “Математика” -  01.03.2023 року 
склад журі: доцент Куриляк А.О. (голова), професори Бугрій О.М., Головатий Ю.Д.,

доценти Гутік О.В.. Підкуйко С.І., Романів О.М., Трухан Ю.С., Христіянин А.Я. 
Навчальна дисципліна “Теоретична механіка” -  01.03.2023 року 

склад журі: професор Андрейків О.Є. (голова), доценти Звізло І.С., Слободян М.С.
Навчальна дисципліна “Опір матеріалів” -  02.03.2023 року 

склад журі: професори Андрейків О.Є. (голова), Станкевич В.З., асистент Василишин А.В.

ФАКУЛЬТЕТ МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН

Навчальна дисципліна “Англійська мова” -  09.03.2023 року
склад журі: доценти Бик І.С. (голова), Зарума О.Р., Копчак М.М.. Кучик Г.Б., Лосева І.В.,

Лучук О.М., Тхоровська С.В.. Пришляк Л.В., асистенти Грабельська О.В. 
Михайленко Н.О.

Навчальна дисципліна “Німецька мова” -  09.03.2023 року
склад журі: доценти Кам'янець В.М. (голова), Солтис М.О., асистенти Галема О.Р.. Рега Я.А.

навчальна дисципліна “Французька мова” -  09.03.2023 року 
склад журі: асистенти Рабош Г.М. (голова), Бернецька Г.Б., Кагало О.М.

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ

склад журі:

склад журі: 

склад журі:

склад журі: 

склад журі:

Навчальна дисципліна “Педагогіка” -  14.03.2023 року
професор Квас О.В. (голова), доценти Калагурка Х.І., Крива М.В.,
Матковський М.Й.

Спеціальність “Початкова освіта” -  20-21.03.2023 року
доценти Ростикус Н.П. (голова), Hoc Л.С., Сірант Н.П., асистент Турко Б.Б. 

Спеціальність “Дошкільна освіта” -  22-23.03.2023 року
доцент Лозинська С.В. (голова), асистенти Даленко В.Б., Вінарчук Н.М., 
Шоловій Т.-М.І.

Спеціальність “Соціальна робота” -  22.03.2023 року
доценти Корнят В.С. (голова), Лобода В.В., асистенти Перга А.А., Пиріг У.Я. 

Спеціальність “Спеціальна освіта” -  12.04.2023 року
доценти Сулятицький І.В. (голова), Андрейко Б.В., Дробіт Л.Р., Сайко Х.Я.

ФАКУЛЬТЕТ УПРАВЛІННЯ ФІНАНСАМИ ТА БІЗНЕСУ

Спеціальність “Фінанси, банківська справа та страхування”, 
олімпіада “Фінансовий кредит” -  14.03.2023 року

склад журі: професори Ситник Н.С. (голова), Ватаманюк-Зелінська У.З.,
доценти Західна О.Р., Шушкова Ю.В.

Спеціальність “Фінанси, банківська справа та страхування”, 
олімпіада “Банківська справа” -  16.03.2023 року

склад журі: доценти Сідельник О.П. (голова), Тяжкороб І.В., професори Міщенко С.В.,
Пшик Б.І.



Спеціальність “Економіка”, олімпіада “Економічна кібернетика” -  20.03.2023 року
склад журі: професор Шевчук І.Б. (голова), доценти Стадник Ю.А., Старух А.І., Мищишин О.Я.

Спеціальність “Облік і оподаткування” -  28.03.2023 року
склад журі: професор Романів Є.М. (голова), доценти Гончарук С.М., Приймак С.В.,

Шот А.П.
Спеціальність “Публічне управління та адміністрування” -  29.03.2023 року

склад журі: доценти Капленко Г.В. (голова), Герасименко О.В., Комарницька Г.О. Пікулик О.І.

ФІЗИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Навчальна дисципліна “Фізика” та спеціальність “Фізика та астрономія” -  15.03.2023 року 
склад журі: доценти Бовгира О.В. (голова), Григорчак О.І., Кошмак І.О., Рудиш М.Я.,

Штаблавий А.В., Щепанський П.А.

ФІЛОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Спеціальність “Філологія”, олімпіада “Українська мова і література” -  28.02.2023 року
склад журі: професор Купчинська З.О. (голова), доценти Будний В.В., Сокіл В.Б.,

Чопик Р.Б.
Спеціальність “Філологія”, олімпіади “Східні мови: китайська”,

“Східні мови: турецька”, “Переклад: арабська, перська мови” -  28.02.2023 року
склад журі: доцент Заза Ю.Я. (голова), асистенти Вишневська Н.З., Ключник С.Д.,

Лосєв О.С.
Спеціальність “Філологія”, олімпіада “Прикладна лінгвістика” -  28.02.2023 року

склад журі: професор Бацевич Ф.С. (голова), доценти Бук С.Н., Гонтарук Л.В.,
асистент Антоненко Ю.

Навчальна дисципліна “Основи франкознавства” -  23.03.2023 року
склад журі: професори Корнійчук В.С. (голова), Гнатюк М.І., доцент Тихолоз Н.Б.,

провідний спеціаліст Інституту франкознавства Горблянський Ю.П.

ФІЛОСОФСЬКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

склад журі:

склад журі:

склад журі:

Спеціальність “Психологія” -  24.02.2023 року
професор Грабовська С.Л. (голова), доценти Волошок О.В., Штепа О.С., голова 
Студентської ради Балда Т.-О.

Спеціальність “Політологія” -  27.03.2023 року 
професори Романюк А.С. (голова), Вдовичин І.Я., Литвин В.С., 
доцент Шипунов Г.В.

Спеціальність “Філософія” -  31.03.2023 року
професор Карась А.Ф. (голова), доценти Поляруш Б.Ю., Хамар У.В., голова 
Студентської ради Балда Т.-О.

ХІМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Спеціальність “Хімія” -  23.03.2023 року
склад журі: професор Павлюк В.В. (голова), доценти Ковалишин Я.С., Муць Н.М.,

Тимошук О.С., асистент Тупичак М.А.

ЮРИДИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Спеціальність “Право” -  24.03.2023 року
склад журі: професор Бурдін В.М. (голова), доценти Ільницький О.В., Кобрин В.С.,

Крикливець Д.Є., Ласько І.М., Михайлів М.О., Моряк-Протопопова Х.М., 
Мурадов В.В., Шандра Р.С., асистент Суханов М.О.

ТВСП “ЧЕРКАСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-НАУКОВЕ ВІДДІЛЕННЯ ЛЬВІВСЬКОГО 
НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА”

Навчальна дисципліна “Фінансовий менеджмент” -  01.03.2023 року
склад журі: доценти Третяк Н.М. (голова), Криниця С.О., Жежерун Ю.В.



склад журі:
Навчальна дисципліна “Фінансова безпека” -  15.03.2023 року

доценти Пантєлєєва Н.М. (голова), Хуторна М.Е., Криниця С.О. 
Навчальна дисципліна “Бухгалтерський облік” -  15.03.2023 року

склад журі: доценти Шинкаренко О.М. (голова), Гончаренко О.О., Третяк Н.М. 
Спеціальність “Менеджмент” -  14.03.2023 року

склад журі: професор Руденко М.В. (голова), доценти Кочума І.Ю., Гаряга Л.О. 
Спеціальність “Правознавство” -  20.03.2023 року

склад журі: доценти Авраменко О.Л. (голова), Брайченко С.М., Давиденко Л.М.
Спеціальність “Інженерія програмного забезпечення” -  27.03.2023 року 

склад журі: професор Засядько А.А. (голова), доценти Пантєлєєва Н.М., Любченко Н.Ю
Спеціальність “Облік і оподаткування НБФУ” -  29.03.2023 року 

склад журі: доценти Шинкаренко О.М. (голова), Гончаренко О.О., Третяк Н.М.
Спеціальність “Облік і оподаткування” -  11.04.2023 року 

склад журі: доценти Шинкаренко О.М. (голова), Гончаренко О.О.. Третяк Н.М.
Спеціальність “Фінанси, банківська справа та страхування” -  11.04.2023 року 

склад журі: доценти Пантєлєєва Н.М. (голова), Харченко А.М., Запорожець С.В.


